
の時間帯は全員参加

演劇紹介

平成２６年度
第２１回　中央祭（三課程合同文化祭）

14:20

14:40 閉会式

　文化祭での演劇発表。集約から脇役へと降ろされた少年が出会った
のは神様だった？！
　　今年のテーマ「今しかできないこと」を主題とした心温まる演劇です。

昼間部有志

12:20

長崎県立佐世保中央高等学校

13:40 デジタル紙芝居

昼間部
服飾文化受講生
服飾文化同好会

三課程有志

通信制　生徒会

ファッションショー

昼間部吹奏楽部

11:40

14:00

合唱
「太陽がくれた季節」

「君を忘れない」

神剛（かみがた）
ヨサコイ！

13:40
SSB４８
（ダンス）

休　憩（１２：４０～１３：１０）

５　dancers （昼間部有志）10:50

9:35

9:55

11:10

開会式

吹奏楽部演奏

催し物スケジュール

演劇
「神様とロミオとジュリエット」

ダンス（「最強
さいきょう

パレパレード」等
とう

）

バンド

内　　　　容 発　　表　　者

昼間部「音楽」受講生
社会人講座「コーラス」隊

時間

9:00

LIVE SHOW CASE （夜間部有志）

体育館ステージ

昼間部有志

昼間部演劇部

ダンス（K－POP）

ST☆RISH（昼間部有志）

9:25

ごあいさつ

校内の銀杏の木もだんだん色づき始め、秋風が心地よい季節

になりました。

今年も三課程が一同に集い、『BATON～つなげたいこの一瞬

～』をテーマに中央祭を開催いたします。このテーマは、昨年のテー

マであった『輪』をさらにつなげていきたいという思いも込めて、「つ

なぐ」 からイメージされる『ＢＡＴＯＮ（バトン）』になりました。

『ＢＡＴＯＮ』という言葉には、三課程の絆や団結、一人ひとりの

笑顔、一瞬一瞬の熱い思いをつなげていこうという意味も含まれて

います。昼間部から夜間部へ、夜間部から通信制へと三課程をつ

なぐバトン、上級生から下級生へ渡すバトン、学校から地域へ、地

域から学校へつなぐバトン、いろんなバトンを今日は三課程全員で

つないでいければと思います。

どうぞゆっくりとご鑑賞いただき、中央高校生ならではの文化祭

をお楽しみください。

長崎県立佐世保中央高等学校
昼間部生徒会長 松尾 三太 長崎県立佐世保中央高等学校

平成２６年１０月２６日（日）
９：００～１５：００

BATON（バトン）
～つなげたい、この一瞬～

イラスト 昼間部２年 石井由恵香

ごあいさつ

紅葉日ごとに深まる錦秋の候、皆様にはますますご健勝

のこととお喜び申し上げます。日頃から、本校の教育活動に

温かいご支援とご協力を賜り、心から感謝申し上げます。

さて、第２１回中央祭を来る１０月２６日（日）に開催いたし

ます。統一テーマ「BATON ～つなげたい、この一瞬～」のも

と、各文化部、各クラス、学年が創意工夫し、感性の輝きを

披露します。ステージ発表及び展示等をご鑑賞いただくとと

もに、中央祭の成功に向けて奮闘する中央生の姿をご覧頂

き、併せて激励くださいますよう、お願い申し上げます。

また、PTAの皆様にも、食物バザーにおいて、餅、うどん、

フランクフルトをはじめとする多彩なメニューを準備していた

だきました。

つきましては、何かとご多用中とは存じますが、万障お繰り

合わせの上、ご高覧賜りますようご案内申し上げます。

長崎県立佐世保中央高等学校長

地頭薗 健司




